3

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: gerbr1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАКИТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание Совета депутатов первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2025 года	        	                            				№ 20

О назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на замещение должности
Главы Ракитянского муниципального округа Белгородской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Совета депутатов Ракитянского муниципального округа Белгородской области 26 сентября 2025 года № 18 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ракитянского муниципального округа Белгородской области» Совет депутатов Ракитянского муниципального округа Белгородской области   р е ш и л:

1. Назначить половину состава членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на замещение должности Главы Ракитянского муниципального округа Белгородской области (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать решение в сетевом издании «Наша Жизнь 31»  https://zhizn31.ru и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского муниципального округа https://rakitnoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Ракитянского муниципального округа Белгородской области по  вопросам законности и развития местного самоуправления (Н.М. Зубатова)

Председатель
Совета депутатов
Ракитянского муниципального округа                                           Ю.Д. Костинов

Председатель
Муниципального совета
Ракитянского района                                                                      Н.М. Зубатова

Приложение
к решению Совета депутатов Ракитянского муниципального округа Белгородской области
от 26 сентября 2025 года № 20

ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ
КАНДИДАТУР НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ
ГЛАВЫ РАКИТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	1.
	Зубатова
Наталья Михайловна
	Заместитель председателя Совета депутатов Ракитянского муниципального округа Белгородской области

	2.
	Билан
Виктор Борисович
	[bookmark: _GoBack]Член Общественной палаты Ракитянского района, преподаватель Ракитянского агротехнологического техникума (по согласованию)

	3.
	Шиянова
Антонина Ивановна
	Председатель местного отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» (по согласованию)

image1.jpeg